
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2019/593 

(2019. gada 8. aprīlis) 

par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Nolīgumu, ar ko izveido ES un Latīņamerikas un 
Karību jūras reģiona valstu starptautisko fondu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 37. pantu, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 209. panta 2. punktu un 212. panta 1. punktu saistībā 
ar 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunktu un 218. panta 8. punkta otro daļu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos un Eiropas Komisijas kopīgo 
priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu (1), 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES) 2016/1873 (2), Nolīgums, ar ko izveido ES un Latīņamerikas un Karību jūras 
reģiona valstu starptautisko fondu, (“nolīgums”) tika parakstīts 2016. gada 25. oktobrī, ņemot vērā tā noslēgšanu 
vēlāk. 

(2)  Ar nolīgumu izveidos ES un Latīņamerikas un Karību jūras reģiona valstu (LAC) fondu kā starptautisku 
organizāciju, kurai ir juridiskās personas statuss saskaņā ar starptautiskām publiskajām tiesībām. 

(3)  Rīkojoties ES un LAC fonda satvarā, Savienībai un tās dalībvalstīm būtu jāsaskaņo savas nostājas saskaņā ar 
Līgumiem un lojālas sadarbības principu. 

(4)  Nolīgums būtu jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Nolīgums, ar ko izveido ES un Latīņamerikas un Karību jūras reģiona valstu 
starptautisko fondu. 

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs norīko personu (personas), kas ir tiesīga(-as) Savienības vārdā deponēt līguma 24. pantā minēto 
ratifikācijas instrumentu. 

12.4.2019. L 103/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) 2017. gada 4. oktobra piekrišana (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēta). 
(2) Padomes Lēmums (ES) 2016/1873 (2016. gada 10. oktobris) par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu Nolīgumu, ar ko izveido ES 

un Latīņamerikas un Karību jūras reģiona valstu starptautisko fondu (OV L 288, 22.10.2016., 1. lpp.). 



3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2019. gada 8. aprīlī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

12.4.2019. L 103/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (ES) 2019/593 (2019. gada 8. aprīlis) par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu Nolīgumu, ar ko izveido ES un Latīņamerikas un Karību jūras reģiona valstu starptautisko fondu 

